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Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
organizacji pożytku publicznego

za rok 2014

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBUSKIE

Gmina M. GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

Powiat M. GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

Ulica WALCZAKA Nr domu 42 Nr lokalu BLOK 15

Miejscowość GORZÓW WLKP. Kod pocztowy 66-400 Poczta GORZÓW WIELKOPOLSKI Nr telefonu 95-722-60-97

Nr faksu 95-722-60-97 E-mail 
autyzm1_gorzow@wp.pl

Strona www www.autyzm-gorzow.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2012-10-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 21096235700000 6. Numer KRS 0000145843

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ALICJA PŁAWSIUK PREZES ZARZĄDU TAK

EWA PRZYBYLSKA WICEPREZES TAK

IZABELLA OLSZEWSKA SKARBNIK TAK

ALICJA JAGODA SEKRETARZ TAK

URSZULA 
WOJCIECHOWSKA

CZŁONEK TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JOANNA BUDZIANOWSKA PRZEWODNICZĄCA TAK

BEATA WIECZOREK SEKRETARZ TAK

JANUSZ GUTEK CZŁONEK TAK

STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1) WSZECHSTRONNA POMOC DZIECIOM, MŁODZIEŻY I DOROSŁYM 
OSOBOM Z AUTYZMEM ORAZ ICH RODZINOM, OPIEKUNOM I 
SPECJALISTOM,
2) ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE RÓŻNYCH FORM LECZNICTWA, 
EDUKACJI I REHABILITACJI ORAZ OPIEKI NAD DZIEĆMI, MŁODZIEŻĄ I 
DOROSŁYMI OSOBAMI Z AUTYZMEM,
3) POPULARYZOWANIE PROBLEMATYKI ZWIĄZANEJ Z AUTYZMEM,
4) PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ I INTEGRACYJNEJ,
5) PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ NA RZECZ 
NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYCH RODZIN DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB 
DOROSŁYCH Z AUTYZMEM.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1) ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE GRUP TERAPEUTYCZNYCH, 
WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ,
2) ORGANIZOWANIE I REALIZOWANIE SZKOLEŃ I KONFERENCJI DLA 
RODZICÓW, SPECJALISTÓW I GRUP ZAINTERESOWANYCH PROBLEMATYKĄ 
AUTYZMU,
3) REALIZACJA PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH, TERAPEUTYCZNYCH, 
REHABILITACYJNYCH W SYSTEMIE TERAPEUTA- DZIECKO BĄDŹ W MAŁYCH 
ODDZIAŁACH NAJCZĘŚCIEJ 2- OSOBOWYCH,
4) ROZPOWSZECHNIANIE PORADNIKÓW I BIULETYNÓW DOTYCZĄCYCH 
STOWARZYSZENIA I AUTYZMU,
5) PROWADZENIE REJESTRU DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ DOROSŁYCH OSÓB 
Z AUTYZMEM, GROMADZENIE INFORMACJI NA TEMAT AUTYZMU,
6) ZBIERANIE FUNDUSZY,
7) WSPÓŁPRACA Z WŁADZAMI, INSTYTUCJAMI, ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI, ŚRODKAMI MASOWEGO PRZEKAZU ORAZ 
INSTYTUCJAMI NAUKOWYMI,
8) PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ DLA OSÓB Z AUTYZMEM I 
ICH RODZIN, A TAKŻE SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ W CELU INTEGRACJI.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

W 2014 R. STOWARZYSZENIE PROWADZIŁO DWIE PLACÓWKI DLA DZIECI Z AUTYZMEM:
1. PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z AUTYZMEM,
2. OŚRODEK REWALIDACYJNO- EDUKACYJNO- WYCHOWAWCZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM.

W PRZEDSZKOLU PRZEBYWAJĄ DZIECI OD 3 DO 6 LAT. PÓŹNIEJ TRAFIAJĄ DO OŚRODKA. POZOSTAJĄ W 
PRZEDSZKOLU TE SZEŚCIOLATKI, U KTÓRYCH NIE WYSTĘPUJĄ ZABURZENIA SPRZĘŻONE, A JEDYNIE 
AUTYZM. SZEŚCIOLATKI ZE SPRZĘŻENIAMI TRAFIAJĄ DO OŚRODKA.

W OŚRODKU REALIZUJĄ:
 - ROCZNE OBOWIĄZKOWE PRZYGOTOWANIE PRZEDSZKOLNE,
 - OBOWIĄZEK SZKOLNY NA ETAPIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM,
 - ZAJĘCIA REWALIDACYJNO- WYCHOWAWCZE.
PONADTO W OŚRODKU REALIZOWANE SĄ GRUPOWE ZAJĘCIA TERAPEUTYCZNE DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z ZESPOŁEM ASPERGERA, REALIZUJĄCYCH OBOWIĄZEK SZKOLNY W PLACÓWKACH 
MACIERZYSTYCH.

JUŻ SIÓDMY ROK PRACUJEMY WEDŁUG INNOWACJI PEDAGOGICZNYCH. KAŻDE DZIECKO MA 
OPRACOWANY INDYWIDUALNY PROGRAM EDUKACYJNO- TERAPEUTYCZNY, DOSTOSOWANY DO ICH 
MOŻLIWOŚCI I WSKAZAŃ PORADNI. ZAJĘCIA ODBYWAJĄ SIĘ GŁÓWNIE INDYWIDUALNIE W SYSTEMIE 
TERAPEUTA- DZIECKO. W MIARĘ POPRAWY FUNKCJONOWANIA DZIECI, TWORZYMY MINI ODDZIAŁY 
(PRZEWAŻNIE 2- OSOBOWE).
OPRÓCZ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH, KAŻDE DZIECKO MA USTALONY PLAN ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH, 
DOSTOSOWANYCH DO JEGO POTRZEB, A WYBRANYCH SPOŚRÓD OFERTY DOSTĘPNEJ NA TERENIE 
PLACÓWKI, SĄ TO M. IN.:
- STYMULACJA SENSORYCZNA,
- REHABILITACJA RUCHOWA I GIMNASTYKA KOREKCYJNA,
- METODA KNILLA,
- METODA KINEZJOLOGII EDUKACYJNEJ P. DENNISONA,
- METODA RUCHU ROZWIJAJĄCEGO W. SHERBORNE,
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- PORANNY KRĄG,
- ZAJĘCIA MUZYCZNE, RYTMIKA I MUZYKOTERAPIA,
- ZAJĘCIA TEATRALNE,
- DOGOTERAPIA I HIPOTERAPIA,
- METODA TOMATISA,
- METODA EEG BIOFEEDBACK,
- TERAPIA LOGOPEDYCZNA,
- TERAPIA METODĄ INTEGRACJI SENSORYCZNEJ,
- METODA MARII MONTESSORI,
- ZAJĘCIA GRUPOWE WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DZIECI AUTYSTYCZNYCH,
- GRUPOWE ZAJĘCIA WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ RUCHOWY I INTEGRACJĘ ODRUCHÓW.

PODOPIECZNI PRZEDSZKOLA RÓWNIEŻ UCZESTNICZĄ W ZAJĘCIACH TERAPEUTYCZNYCH, CHOCIAŻ W 
NIECO MNIEJSZYM ZAKRESIE NIŻ W OŚRODKU:
- STYMULACJA SENSORYCZNA,
- TERAPIA METODĄ INTEGRACJI SENSORYCZNEJ,
- TERAPIA LOGOPEDYCZNA,
- METODA MARII MONTESSORI,
- RYTMIKA,
- DOGOTERAPIA I HIPOTERAPIA,
- PORANNY KRĄG,
- METODA W. SHERBORNE,
- METODA KNILLA,
- ZAJĘCIA GRUPOWE WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DZIECI Z AUTYZMEM.

PONADTO NA TERENIE OŚRODKA UCZESTNICZĄ W TERAPII METODĄ TOMATISA.

JEDNYM Z CELÓW NASZYCH PLACÓWEK JEST USPOŁECZNIANIE DZIECI. CZĘŚĆ ZAJĘĆ Z TEGO ZAKRESU 
ORGANIZUJĄ WSPÓLNIE OBIE PLACÓWKI, INNE REALIZOWANE SĄ ODDZIELNIE. 

WSPÓLNE IMPREZY TO:
- ROZPOCZĘCIE I ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO,
- ŚWIĘTO PIECZONEGO ZIEMNIAKA W LUBNIEWICACH - WSPÓLNE ZABAWY, SPACERY PO LESIE, 
PIECZENIE KIEŁBASEK, HIPOTERAPIA I PRZEJAZD BRYCZKĄ,
- KONCERT JUBILEUSZOWY Z OKAZJI XV- LECIA ISTNIENIA OŚRODKA I V- LECIA ISTNIENIA PRZEDSZKOLA 
W TEATRZE,
- WYSTĘPY W TEATRZE Z OKAZJI „DNIA GODNOŚCI OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ”,
- IMPREZA PLENEROWA „ZAŚWIEĆ SIĘ NA NIEBIESKO” Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA WIEDZY NA 
TEMAT AUTYZMU,
- UDZIAŁ W WYSTAWACH PRAC PLASTYCZNYCH ORGANIZOWANYCH W BIBLIOTECE I WOJEWÓDZKIM 
OŚRODKU METODYCZNYM,
- JASEŁKA POŁĄCZONE Z KIERMASZEM ŚWIĄTECZNYM- GRUDZIEŃ 2014R.,
- WYJAZD DO POGORZELICY NA „ ZIELONĄ SZKOŁĘ” – MAJ 2014R.,
- UDZIAŁ W WARSZTATACH DOTYCZĄCYCH WYROBU SŁODYCZY- „BABECZKI I CUKIERECZKI”- 
27.05.2014R.,
- WSPÓLNE WYJŚCIA DO FILHARMONII I KINA „HELIOS”,
- ZAWODY SPORTOWE NA TERENIE BOISKA W I LO- CZERWIEC 2014R.,
- KONCERT CHARYTATYWNY W FILHARMONII GORZOWSKIEJ- 6 WRZEŚNIA 2014R.,
- UROCZYSTE OTWARCIE NOWEJ SIEDZIBY PRZEDSZKOLA W MAŁYSZYNIE- 15 WRZEŚNIA 2014R.,

PRZEDSZKOLE ZORGANIZOWAŁO:
- WYJŚCIA DO MIEJSKIEGO OŚRODKA SZTUKI, BIBLIOTEKI I FILHARMONII,
- WYJŚCIA DO HIP- HOPU,
- WYCIECZKI MAJĄCE NA CELU POZNANIE MIASTA GORZOWA WLKP.- PIESZE ORAZ ŚRODKAMI 
KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ, WYJAZD DO SANTOKA,
- CODZIENNE SPACERY.

W OŚRODKU REALIZOWANO:
- COTYGODNIOWE WYJŚCIA NA BASEN LUB LODOWISKO,
- SYSTEMATYCZNE WYJŚCIA DO BIBLIOTEKI POD HASŁEM „CZYTAMY DZIECIOM”,
- UDZIAŁ W KONKURSIE TEATRZYKÓW EKOLOGICZNYCH,
- ZAJĘCIA TEATRALNE- CYKLICZNE WYSTĘPY- OPOWIEŚCI Z OREWOWSKIEGO LASU,
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- POZNAWANIE ZAWODÓW- POLICJANT, KUCHARZ,
- ORGANIZOWANIE IMPREZ NA TERENIE OŚRODKA:
 * BAL KARNAWAŁOWY,
  * DZIEŃ KOBIET,
 * DZIEŃ CHŁOPAKA,
 * ANDRZEJKI,
- ZAWODY SPORTOWE:
 * TRENING AKTYWNOŚCI MOTORYCZNEJ,
  * SZKOLNY MITYNG OLIMPIAD SPECJALNYCH W LEKKIEJ ATLETYCE,
  * REGIONALNY MITYNG OLIMPIAD SPECJALNYCH W ŁYŻWIARSTWIE SZYBKIM.
- UCZESTNICTWO NASZYCH PODOPIECZNYCH W KONKURSACH PLASTYCZNYCH.

WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI
1. UDZIELANIE PORAD I INSTRUKTAŻY DLA RODZICÓW DOTYCZĄCYCH PRACY Z DZIECKIEM NA TERENIE 
DOMU.
2. PROWADZENIE ZAJĘĆ OTWARTYCH DLA RODZICÓW.
3. OKRESOWE ZEBRANIA Z RODZICAMI.
4. WSPARCIE EDUKACYJNE I TERAPEUTYCZNE DLA RODZICÓW.
     a. WARSZTATY I SZKOLENIA,
     b. KONSULTACJE Z PSYCHOLOGIEM,
     c. KONSULTACJE Z PRAWNIKIEM,
     d. GRUPA WSPARCIA DLA RODZICÓW,
     e. INDYWIDUALNE WSPARCIE TERAPEUTYCZNE.
5. ORGANIZACJA IMPREZ INTEGRACYJNYCH DLA DZIECI I ICH RODZIN:
    a. Z OKAZJI ROZPOCZĘCIA I ZAKOŃCZENIA ROKU SZKOLNEGO,
    b. WYCIECZKI DYDAKTYCZNE,
    c. WYJAZD NA „ZIELONĄ SZKOŁĘ” DO POGORZELICY,
    d. KONCERT CHARYTATYWNY – WRZESIEŃ 2014R.,
    e. KONCERT JUBILEUSZOWY W TEATRZE- CZERWIEC 2014R.,
    f. JASEŁKA WRAZ Z KIERMASZEM ŚWIĄTECZNYM- GRUDZIEŃ 2014R.
6. DZIAŁALNOŚĆ SEKCJI OLIMPIAD SPECJALNYCH.

WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI I ORGANIZACJAMI
1. W ROKU 2014 WSPÓŁPRACOWALIŚMY Z PORADNIAMI PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNYMI W 
ZAKRESIE AKTUALIZACJI DIAGNOZY NASZYCH PODOPIECZNYCH ORAZ   KIEROWANIA DZIECI DO 
PRZEDSZKOLA I OŚRODKA.
2. CENTRAMI POMOCY SPOŁECZNEJ.
3. SĄDEM RODZINNYM, KURATORAMI SĄDOWYMI I SPOŁECZNYMI.
4. CENTRUM SPORTOWO- REKREACYJNYM „SŁOWIANKA” CELEM ZAPEWNIENIA DZIECIOM 
KORZYSTANIA Z BASENU I LODOWISKA.
5. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM- ORGANIZACJA IMPREZ NA OBIEKTACH SPORTOWYCH PLACÓWKI.
6. PLACÓWKI SPECJALNE- ORGANIZACJA WSPÓLNYCH IMPREZ.
7. PFRON- DOFINANSOWANIE DZIAŁALNOŚCI TERAPEUTYCZNEJ OŚRODKA.
8. TEATR IM. JULIUSZA OSTERWY.
9.  FILHARMONIA GORZOWSKA.
10. SZKOŁA MUZYCZNA.
11. URZĄD MARSZAŁKOWSKI.
12. WYDZIAŁ EDUKACJI UM- PROWADZENIE INWESTYCJI W RAMACH DOFINANSOWANIA PRZEZ 
MIASTO.

PROMOWANIE STOWARZYSZENIA I PLACÓWEK PRZEZ NIE PROWADZONYCH
1. KONTYNUOWANIE WYDAWANIA BIULETYNU INFORMACYJNEGO.
2. WYDANIE KSIĄŻKI Z OKAZJI JUBILEUSZU OBU PLACÓWEK „ZATRZYMANE W KADRZE”.
3. ULOTKI, KALENDARZE PROMUJĄCE OBIE PLACÓWKI.
4. ORGANIZACJA KONCERTU CHARYTATYWNEGO, KONCERTU JUBILEUSZOWEGO I JASEŁEK WRAZ Z 
KIERMASZEM ŚWIĄTECZNYM.
5. WSPÓŁORGANIZOWANIE OBCHODÓW „DNIA GODNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH”- SPEKTAKL 
W TEATRZE ORAZ KIERMASZ NA PLACU KATEDRALNYM.
6. IMPREZA PLENEROWA „ZAŚWIEĆ SIĘ NA NIEBIESKO” Z OKAZJI DNIA WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU, 
POŁĄCZONA Z PRZEMARSZEM PRZEZ MIASTO, ODWIEDZINAMI W GABINECIE PREZYDENTA MIASTA I 
LOKALNYCH MEDIACH. 
7. ORGANIZACJA WYSTAW PRAC PLASTYCZNYCH NASZYCH PODOPIECZNYCH.

Druk: MPiPS 4



najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

200

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

8. INFORMOWANIE O AUTYZMIE I PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE W 
LOKALNYCH MEDIACH. 
9. STOWARZYSZENIE PROWADZI PUNKT DIAGNOSTYCZNO- KONSULTACYJNY, DZIAŁAJĄCY W 
PRZEDSZKOLU, W KTÓRYM DIAGNOZUJE SIĘ DZIECI POD KĄTEM STWIERDZENIA BĄDŹ WYKLUCZENIA 
AUTYZMU.
10. CAŁA DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZENIA, OŚRODKA I PUNKTU JEST DOKUMENTOWANA.
11. STALE WPROWADZAMY NOWE METODY TERAPEUTYCZNE W NASZYCH PLACÓWKACH.

POPRAWA BAZY LOKALOWEJ PLACÓWEK.
CAŁY ROK 2014 POŚWIĘCONY BYŁ NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POPRAWĄ BAZY LOKALOWEJ 
PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE.
OD MARCA 2014R. RUSZYŁY PRACE BUDOWLANE I REMONTOWE OBIEKTU PRZY ULICY MAŁYSZYŃSKIEJ 
8. POCZĄTKOWO INWESTYCJA PROWADZONA BYŁA ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH STOWARZYSZENIA. 
POTEM NA MOCY POROZUMIENIA Z PREZYDENTEM MIASTA GORZOWA WLKP. OTRZYMALIŚMY 600 
TYSIĘCY DOTACJI. PIENIĄDZE OTRZYMYWALIŚMY W TRZECH TRANSZACH PO 200 TYSIĘCY KAŻDA. DO 
KOŃCA GRUDNIA ROZLICZYLIŚMY SIĘ Z WYDANYCH ŚRODKÓW FINANSOWYCH.
DZIĘKI TEMU WSPARCIU WE WRZEŚNIU 2014R. ODDALIŚMY DO UŻYTKU CZĘŚĆ OBIEKTU, W KTÓRYM 
FUNKCJONUJE PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z AUTYZMEM. POZOSTAŁA CZĘŚĆ BUDYNKU 
ZOSTAŁA WYDZIELONA I TRWAŁY W NIEJ ROBOTY BUDOWLANE. PO ZAKOŃCZENIU INWESTYCJI 
ZOSTANIE TAM PRZENIESIONY OŚRODEK. NIESTETY NIE UDAŁO SIĘ ZAKOŃCZYĆ PRAC REMONTOWYCH 
W CAŁYM OBIEKCIE Z POWODU BRAKU ŚRODKÓW FINANSOWYCH. INWESTYCJA KONTYNUOWANA 
BĘDZIE W ROKU 2015.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności
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 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

nauka, szkolnictwo 
wyższe, edukacja, oświata 
i wychowanie

1. POZOSTAŁA OPIEKA 
DZIENNA NAD DZIEĆMI 
NIEPEŁNOSPRAWNYMI 
Z AUTYZMEM.
2. PROWADZENIE 
NIEPUBLICZNEJ 
PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ:
• REALIZUJĄCEJ 
ROCZNE 
OBOWIĄZKOWE 
PRZYGOTOWANIE 
PRZEDSZKOLNE,
• REALIZUJĄCEJ 
OBOWIĄZEK SZKOLNY 
NA ETAPIE SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ I 
GIMNAZJUM,
• REALIZUJĄCEJ 
OBOWIĄZEK NAUKI 
POPRZEZ UDZIAŁ W 
ZAJĘCIACH 
REWALIDACYJNO- 
WYCHOWAWCZYCH 
DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z 
UPOŚLEDZENIEM W 
STOPNIU GŁĘBOKIM,
• REALIZUJĄCEJ 
GRUPOWE ZAJĘCIA 
TERAPEUTYCZNE DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
ZESPOŁEM ASPERGERA, 
KTÓRE REALIZUJĄ 
OBOWIĄZEK SZKOLNY 
W PLACÓWKACH 
MACIERZYSTYCH.
3.DZIECI 
PRZYJMOWANE SĄ DO 
OŚRODKA NA 
PODSTAWIE 
ORZECZENIA O 
POTRZEBIE 
KSZTAŁCENIA 
SPECJALNEGO 
WYDANEGO PRZEZ 
PORADNIE 
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE Z 
UWAGI NA 
ZABURZENIA 
SPRZĘŻONE (AUTYZM I 
UPOŚLEDZENIE 
UMYSŁOWE).

88.91.Z
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nauka, szkolnictwo 
wyższe, edukacja, oświata 
i wychowanie

REALIZACJA PODSTAWY 
PROGRAMOWEJ 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO, W 
TYM RÓWNIEŻ 
REALIZACJA ROCZNEGO 
PRZYGOTOWANIA DO 
NAUKI DLA DZIECI Z 
AUTYZMEM, Z 
ZABURZENIAMI 
POKREWNYMI ORAZ 
SPRZĘŻONYMI 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
AMI, OD 3 DO 8 ROKU 
ŻYCIA, PRZEDSZKOLE 
SPECJALNE PRZYJMUJE 
DZIECI Z ORZECZENIEM 
DO KSZTAŁCENIA 
SPECJALNEGO 
WYDANEGO PRZEZ 
PORADNIĘ 
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNĄ. DLA 
KAŻDEGO DZIECKA 
OPRACOWANY JEST 
INDYWIDUALNY 
PROGRAM 
EDUKACYJNO-
TERAPEUTYCZNY 
UWZGLĘDNIAJĄCY 
POZIOM 
FUNKCJONOWANIA 
DZIECKA I 
ZAPOTRZEBOWANIA 
NA RÓŻNE FORMY 
TERAPEUTYCZNE.

85.10.Z
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji 
życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

1.DZIAŁALNOŚĆ 
ORGANIZACJI 
WSPIERAJĄCYCH 
INICJATYWĘ 
SPOŁECZNĄ POPRZEZ 
EDUKACJĘ, KULTURĘ, 
WSZECHSTRONNĄ 
POMOC DZIECIOM, 
MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYM OSOBOM Z 
AUTYZMEM ORAZ ICH 
RODZINOM, 
OPIEKUNOM I 
SPECJALISTOM ORAZ 
PROWADZENIE 
DZIAŁALNOŚCI 
CHARYTATYWNEJ.
2. POPULARYZOWANIE 
PROBLEMATYKI 
ZWIĄZANEJ Z 
AUTYZMEM.
3. NIESIENIE 
WSZECHSTRONNEJ 
POMOCY DZIECIOM, 
MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYM OSOBOM Z 
AUTYZMEM ORAZ ICH 
RODZINOM, 
OPIEKUNOM I 
SPECJALISTOM.
4. PROWADZENIE 
REJESTRU DZIECI, 
MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYCH OSÓB Z 
AUTYZMEM, 
GROMADZENIE 
INFORMACJI NA TEMAT 
AUTYZMU.
5.WSPÓŁPRACA Z 
WŁADZAMI, 
INSTYTUCJAMI, 
ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI, 
ŚRODKAMI 
MASOWEGO PRZEKAZU 
ORAZ INSTYTUCJAMI 
NAUKOWYMI.

94.99.Z
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 3,235,945.10 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3,234,420.21 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0.00 zł

d) Przychody finansowe 1,524.80 zł

e) Pozostałe przychody 0.09 zł

0.00 zł

13,630.28 zł

2,800,295.36 zł

189,830.05 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 202,420.62 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 25,868.90 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 3,003,755.69 zł
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7,670.00 zł

113,802.44 zł

79,182.18 zł

1,766.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

2.4. Z innych źródeł 3,899.89 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 173,020.53 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 19,707.80 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 24,007.80 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 3,061,524.29 zł 0.00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

3,061,399.68 zł 0.00 zł

0.00 zł 0.00 zł

0.00 zł

5.23 zł

0.00 zł

119.38 zł 0.00 zł

1 Przebudowa budynku Domu Kultury Małyszyn w Gorzowie Wlkp. przy ulicy Małyszyńskiej 8 wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania na cele oświatowo-kulturalne oraz budowa kanalizacji sanitarne.

24,007.80 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych

0.00 zł
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

49.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

43.4 etatów

18.0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0.00 zł

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

61,230.00 zł

8,092.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

124.00 zł

1,311.00 zł

0.00 zł
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2.1. Organizacja posiada członków

71.00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

2.00 osób

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

2.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 2,287,660.82 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

2,250,385.42 zł

1,783,128.42 zł

- nagrody

- premie

48,163.50 zł

316,855.98 zł

- inne świadczenia 102,237.52 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 37,275.40 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

2,287,660.82 zł

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0.00 zł

0.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

0.00 osób

0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

0.00 osób
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w 
tym:

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 2,287,660.82 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0.00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

190,638.40 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0.00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0.00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

UWAGI:
1. POZ.VI.11 -WYNAGRODZENIE ZAWIERA WYPŁATĘ 
NAGRODY JUBILEUSZOWEJ ZA 35 LAT STAŻU PRACY 
W KWOCIE BRUTTO: 16922,24 zł.
2. POZ.VI.1- WYNAGRODZENIE NAUCZYCIELI, 
POMOCY NAUCZYCIELI WYPŁACANE WG KARTY 
NAUCZYCIELA UZALEŻNIONE OD STOPNIA AWANSU 
ZAWODOWEGO ORAZ OD PENSUM GODZINOWEGO. 
ZGODNIE Z REGULAMINEM WYNAGRADZANIA W 
SKŁAD WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO WCHODZI 
PŁACA ZASADNICZA, DODATEK DO WYNAGRODZENIA 
ZWIĄZANY ZE ZWIĘKSZONYM PENSUM DO 25 GODZ. 
LUB DO 30 GODZ., DODATEK TRUDNOŚCIOWY, 
DODATEK FUNKCYJNY, GODZINY 
PONADWYMIAROWE, OPIEKA NAD STAŻYSTAMI, 
PREMIE, NAGRODY, ŚWIADCZENIA URLOPOWE, 
BONY ŚWIĄTECZNE PRZYZNAWANE W ZALEŻNOŚCI 
OD KONDYCJI STOWARZYSZENIA.

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

26,732.05 zł
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1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0.00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 PRZEDSZKOLE SPECJALNE
DLA DZIECI Z AUTYZMEM

EDUKACJA DZIECI Z AUTYZMEM
W WIEKU PRZEDSZKOLNYM

URZĄD MIASTA GORZÓW WLKP. 870,308.73 zł

2 OŚRODEK REWALIDACYJNO-
EDUKACYJNO-
WYCHOWAWCZY
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM

EDUKACJA DZIECI I MŁODZIEŻY 
Z AUTYZMEM

URZĄD MIASTA GORZÓW WLKP. 1,866,763.68 zł

3 POZNAJEMY NASZ KRAJ-
WYCIECZKA DO LUBNIEWIC

PROMOCJA TURYSTYKI I 
KRAJOZNAWSTWA

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

1,000.00 zł

4 AUTYZM-INNY NIE ZNACZY 
GORSZY. POZNAJCIE NAS!

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
POPRZEZ
PROWADZENIE KAMPANII 
INFORMACYJNEJ NA RZECZ 
INTEGRACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH I 
PRZECIWDZIAŁANIU ICH 
DYSKRYMINACJI

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO - 
ROPS

10,000.00 zł

5 UPOWSZECHNIANIE 
POZYTYWNYCH POSTAW 
SPOŁECZNYCH WOBEC OSÓB 
CHORYCH NA AUTYZM I 
WIEDZY DOTYCZĄCEJ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
POPRZEZ WYDAWANIE 
BIULETYNU

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
POPRZEZ OPRACOWANIE I 
WYDANIE BIULETYNU 
DOTYCZĄCEGO PROBLEMATYKI 
ZWIĄZANEJ Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO - 
ROPS

6,000.00 zł

6 PRZEBUDOWA BUDYNKU 
DOMU KULTURY MAŁYSZYN 
W GORZOWIE WLKP. PRZY 
ULICY MAŁYSZYŃSKIEJ 8 
WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU 
UŻYTKOWANIA NA CELE 
OŚWIATOWO-KULTURALNE 
ORAZ BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ.

PRZEBUDOWA BUDYNKU W 
CELU ZWIĘKSZENIA BAZY 
LOKALOWEJ STOWARZYSZENIA 
ORAZ DZIAŁALNOŚCI 
OŚWIATOWEJ, KULTURALNEJ I 
WYCHOWAWCZEJ, A W 
SZCZEGÓLNOŚCI ŚWIADCZENIA 
USŁUG EDUKACYJNYCH, 
REHABILITACYJNYCH I 
TERAPEUTYCZNYCH ORAZ 
OPIEKI NAD DZIEĆMI, 
MŁODZIEŻĄ I OSOBAMI 
DOROSŁYMI DOTKNIĘTYMI 
AUTYZMEM

URZĄD MIASTA GORZÓW WLKP. 600,000.00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)
Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 REHABILITACJA I TERAPIA 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM

ZWIĘKSZENIE SAMODZIELNOŚCI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH- 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM. PRZYGOTOWANIE 
WYCHOWANKÓW OŚRODKA 
DO W MIARĘ SAMODZIELNEGO 
ŻYCIA SPOŁECZNEGO-
NABYWANIE, ROZWIJANIE I 
PODTRZYMANIE ZDOBYTYCH 
UMIEJĘTNOŚCI. PROJEKT 
WIELOLETNI OD 01.04.2012R. 
DO 31.03.2015R.
W 2014 ROKU WPŁYNĘŁA 
OSTATNIA 
TRANSZA:171.180,00ZŁ.

PFRON 171,180.00 zł

2 REHABILITACJA I TERAPIA 
DZIECI Z AUTYZMEM

ZWIĘKSZENIE SAMODZIELNOŚCI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH-
DZIECI Z AUTYZMEM.
KOMPLEKSOWE 
WSPOMAGANIE ROZWOJU 
POPRZEZ TERAPIĘ I 
REHABILITACJĘ. AUTYZM JEST 
CHOROBĄ O SZEROKIM 
SPEKTRUM ZRÓŻNICOWANYCH 
INDYWIDUALNIE OBJAWÓW, 
DLATEGO W PROJEKCIE 
PODJĘTA ZOSTAJE 
INTENSYWNA TERAPIA PRZY 
POMOCY RÓŻNYCH FORM. 
ZASTOSOWANIE ICH NIWELUJE 
ZABURZENIA I POMAGA 
UNIKNĄĆ WYKLUCZENIA 
SPOŁECZNEGO. REALIZACJA 
ZADANIA W 2015 ROKU. 
DOTACJA=32.340,00 ZŁ Z TEGO 
WPŁYNĘŁO W 
2014R=19.404,00ZŁ., WPŁYNIE 
W 2015R=12.936,00ZŁ.

PFRON 19,404.00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

3 REHABILITACJA I TERAPIA 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM

ZWIĘKSZENIE SAMODZIELNOŚCI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH-Z 
AUTYZMEM. KOMPLEKSOWE 
WSPOMAGANIE ROZWOJU 
POPRZEZ TERAPIĘ I 
REHABILITACJĘ. AUTYZM JEST 
CHOROBĄ O SZEROKIM 
SPEKTRUM ZRÓŻNICOWANYCH 
INDYWIDUALNIE OBJAWÓW, 
DLATEGO W PROJEKCIE 
PODJĘTA ZOSTAJE 
INTENSYWNA TERAPIA PRZY 
POMOCY RÓŻNYCH FORM. 
ZASTOSOWANIE ICH NIWELUJE 
ZABURZENIA I POMAGA 
UNIKNĄĆ WYKLUCZENIA 
SPOŁECZNEGO. REALIZACJA 
ZADANIA OD 01.04.2015R DO 
31.03.2016R. 
DOTACJA=203.380,00ZŁ. 
WPŁYNĘŁO 2014R=71.183,00ZŁ, 
W 2015R 
WPŁYNIE=132.197,00ZŁ.

PFRON 71,183.00 zł
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DZIAŁ. III. PKT 4. W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM PONIESIONO WYDATKI NA INWESTYCJE: 
"PRZEBUDOWA BUDYNKU DOMU KULTURY MAŁYSZYN W GORZOWIE WLKP. PRZY ULICY 
MAŁYSZYŃSKIEJ 8 WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA CELE OŚWIATOWO-KULTURALNE 
ORAZ BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ" W WYSOKOŚCI: 843.969,40 ZŁ, Z TEGO DOTACJA CELOWA Z 
URZĄD MIASTA GORZÓW WLKP. 600.000,00 ZŁ, DAROWIZNY RZECZOWE: 46,715,13 ZŁ, Z 1% PODATKU: 
24,007,80 ZŁ, ZE ZBIÓRKI PUBLICZNEJ: 1766,00 ZŁ, ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH (POCHODZĄCYCH Z 
RÓŻNYCH ŹRÓDEŁ W TYM-DAROWIZN PIENIĘŻNYCH): 171.480,47 ZŁ.

DZIAŁ. IV. PKT 2. STOWARZYSZENIE KORZYSTAŁO W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM Z PRAWA DO 
NIEODPŁATNEGO INFORMOWANIA PRZEZ JEDNOSTKI PUBLICZNEJ RADIOFONII I TELEWIZJI O 
PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI NIEODPŁATNEJ POŻYTKU PUBLICZNEGO.

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

ALICJA PŁAWSIUK
EWA PRZYBYLSKA

IZABELLA OLSZEWSKA
ALICJA JAGODA

URSZULA WOJCIECHOWSKA
30-06-2015 ROK

Data wypełnienia sprawozdania
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